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Diferencia

RecaudadoDevengadoModificadoAmpliaciones y 

Reducciones

Estimado

Ingreso

Rubro de Ingresos

INGRESOS DEL GOBIERNO

14,553,459.00IMPUESTOS 14,553,459.00 -326,454.1014,227,004.9014,227,004.900.00

0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 308.88308.88308.880.00

8,321,321.00DERECHOS 8,321,321.00 -1,186,186.547,135,134.467,135,134.460.00

911,969.00PRODUCTOS 911,969.00 2,968,427.883,880,396.883,880,396.880.00

PRODUCTOS 911,969.00 911,969.000.00 3,880,396.88 3,880,396.88 2,968,427.88

1,407,320.00APROVECHAMIENTOS 1,407,320.00 486,484.051,893,804.051,893,804.050.00

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 1,407,320.00 1,407,320.000.00 1,893,804.05 1,893,804.05 486,484.05

228,757,775.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 228,757,775.00 -30,227,153.67198,530,621.33198,530,621.330.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS APLICACIONES

0.00 0.000.000.00

Total

Ingresos excedentes

253,951,843.99 $0.00 $253,951,843.99 $225,667,270.50 $225,667,270.50

-$28,284,573.49
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MA. ROSARIO NIÑO CARRILLOLIC. JUAN F. GONZALEZ GONZALEZ C.P. JORGE LUIS REGALADO ROBLES

LIC. GIBRAN LAVENANT MIRANDA C. MARCELA E. TOLMAN CASTELLANOS C.P. MANUEL OSWALDO JIMENEZ QUEZADA
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